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Nadzorczej od 7 stycznia 2016 roku 

Absolwent Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i 
Lokalnych oraz Wydziału Dziennikarstwa i Nauk Politycznych 
Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2004 roku związany z firmą 
Invent Grupa Doradztwa i Treningu, a od 2006 roku pełni 
funkcję prezesa tej spółki. Od 21 stycznia 2016 roku pełni 
funkcję prezesa zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu S.A. 
Posiada 9 - letnie doświadczenie w zarządzaniu spółkami 
prawa handlowego. Główną domeną prowadzonej przez 
niego działalności było finansowanie projektów 
inwestycyjnych, doradztwo w planowaniu strategicznym, 
procesy restrukturyzacyjne oraz audyt i kontrola wewnętrzna. 
Licencjonowany trener i doradca, specjalizujący się w 
planowaniu strategicznym i organizacyjnym, zarządzaniu 
projektami. Posiada doświadczenie w definiowaniu i 
zarządzaniu projektami doradczymi w administracji publicznej 

oraz biznesie. Stale współpracuje w charakterze wykładowcy między innymi z 
Uniwersytetem Warszawskim, Collegium Civitas oraz Uczelnią Łazarskiego. Posiada 
uprawnienia do zasiadania w radach nadzorczych spółek z udziałem Skarbu Państwa. 
Posiada doświadczenie w nadzorze komunalnych spółek ciepłowniczych. Publikował 
artykuły dotyczące zarządzania publicznego w „Rzeczach Wspólnych”, „W sieci”, 
„Wprost”. Realizował się również w działalności pro publico bono kierując „think tankiem” 
Fundacji Republikańskiej - współautor analiz, ekspert, szczególnie w kontekście roli spółek 
Skarbu Państwa w realizacji celów państwowych, zarządzaniu sektorem publicznym w 
kontekście koncentracji wokół celów rozwojowych, współdziałaniu sektora publicznego we 
wspieraniu narodowej ekspansji gospodarczej. Główne kompetencje zawodowe: 
umiejętność kierowania spółką prawa handlowego w aspekcie organizacyjnym oraz 
prawno- finansowym, doświadczenie w sprawowaniu nadzoru korporacyjnego, 
prowadzenie procesów reorganizacji, restrukturyzacji, optymalizacji kosztowej oraz 
kontroli wewnętrznej, prowadzenie horyzontalnych procesów kontrolno-audytowych, 
definiowanie i nadzór projektów, szczególnie finansowanych ze środków UE, znajomość 
branży energetyczno-ciepłowniczej, wiedza i świadomość modeli, realizacji celów 
państwowych poprzez spółki Skarbu Państwa. 

 


